

Түр	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар	Сырттан келетін мамандықтар
Статистикалық мамандықтар	БАР М 4118	ЕПІ	Тандуу мамандығы	5.0	Бақылау	Геодезия және картография	4	1	Геодезия мамандығы (А.Ж. Мағмышев, Ә.Сығайым)	Диплом құрау және тексеру, дипломның сапасын бақылау, бағалау және қорытынды жасау.	Пән мамандығы директоры оның тағдырына арнаған. Бұл студенттер мамандығын аяқтағаннан кейін мамандықтарының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.
Геодезия мамандығы	ЕПІ	Тандуу мамандығы	5.0	Бақылау	Геодезия және картография	4	1	Геодезия мамандығы (А.Ж. Мағмышев, Ә.Сығайым)	Диплом құрау және тексеру, дипломның сапасын бақылау, бағалау және қорытынды жасау.	Пән мамандығы директоры оның тағдырына арнаған. Бұл студенттер мамандығын аяқтағаннан кейін мамандықтарының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	
Жер құрылымы	ЗР 4223	ЕПІ	Тандуу мамандығы	5.0	Бақылау	Қалыптастыру және бақылау	4	2	Қалыптастыру және бақылау мамандығы (А.Ж. Мағмышев, Ә.Сығайым)	Диплом құрау және тексеру	Жер құрылымы мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.
Жер қалыптастыру	ЕПІ	Тандуу мамандығы	5.0	Бақылау	Қалыптастыру және бақылау	4	2	Қалыптастыру және бақылау мамандығы (А.Ж. Мағмышев, Ә.Сығайым)	Диплом құрау және тексеру	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді.	

Эксперт мамандығы ЖРҚСЖД мамандығы 2023 жылғы мамыр айында
 "Мамандық мамандығының мамандығын мамандықтарына қайта бағыттауға мүмкіндік береді"

А.Ж. Мағмышев
 А.Ж. Мағмышев